
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日 時 平成２７年３月２２日（日）  

場 所 島原市霊丘公園体育館 

主 催 島原市バドミントン協会 

    ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://shimabara-badminton.com/ 



 

 

競  技  上  の  注  意 

 

 

１．  本大会は、平成２６年度（財）日本バドミントン協会競技規則及び、大会運営規定に

より行う。 

２． 試合は、タイムテーブルにそって横に流して行う。 

３．  得点は、２１点１ゲーム（延長有り）とする。 

４． ・予選リーグ上位２人が決勝トーナメント進出とする。 

  ５．  勝敗数が同一の場合は、次の順序にて順位を決定する。 

・ 得失点差 

         ・ 得失点差が同じ場合は直接対決の勝者 

                                   以上でも決定しない場合は抽選により決定する 

  ６．  試合コール後５分以内にコートに集合しない場合は棄権とする。 

  ７．  審判は、敗者が審判、勝者が得点とする。（初回戦は大会本部から指名します。） 

８．  タイムテーブルはあくまでも予定ですので、放送には十分注意すること。 

９．  勝利した者は得点用紙にサインをする。 

１０．  その他協議事項については、主催者に一任願います。 

１１．  その他の注意 

          ・ 持ち物は、各自で十分管理し盗難等ないように注意すること。 

          ・ 万一盗難事故が起きても本大会本部では責任は負いません。 

          ・ ゴミは、各自責任をもって持ち帰ること。 

          ・ シューズのまま体育館から外へ出ないで下さい。 



ｺｰﾄ

時間

1 2 3 4 5 6 7 8

女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＢ 女子ジュニアＢ 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下

9 10 11 12 13 14 15 16

男子ジュニアＡ 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＢ 男子ジュニアＢ 女子 女子 男子４部 男子４部

17 18 19 20 21 22 23 24

男子３部Ａ 男子３部Ａ 男子３部Ｂ 男子３部Ｂ 男子３部Ｃ 男子３部Ｃ 男子２部Ａ 男子２部Ａ

25 26 27 28 29 30 31 32

男子２部Ｂ 男子２部Ｂ 男子２部Ｃ 男子２部Ｃ 男子１部Ａ 男子１部Ａ 男子１部Ｂ 男子１部Ｂ

33 34 35 36 37 38 39 40

男子１部Ｃ 男子１部Ｃ 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＢ 女子ジュニアＢ

41 42 43 44 45 46 47 48

男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＢ 男子ジュニアＢ 女子 女子

49 50 51 52 53 54 55 56

男子４部 男子４部 男子３部Ａ 男子３部Ａ 男子３部Ｂ 男子３部Ｂ 男子３部Ｃ 男子３部Ｃ

57 58 59 60 61 62 63 64

男子２部Ａ 男子２部Ａ 男子２部Ｂ 男子２部Ｂ 男子２部Ｃ 男子２部Ｃ 男子１部Ａ 男子１部Ａ

65 66 67 68 69 70 71 72

男子１部Ｂ 男子１部Ｂ 男子１部Ｃ 男子１部Ｃ 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＡ

73 74 75 76 77 78 79 80

女子ジュニアＢ 女子ジュニアＢ 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＢ 男子ジュニアＢ

81 82 83 84 85 86 87 88

女子 女子 男子４部 男子４部 男子３部Ａ 男子３部Ａ 男子３部Ｂ 男子３部Ｂ

89 90 91 92 93 94 95 96

男子３部Ｃ 男子３部Ｃ 男子２部Ａ 男子２部Ａ 男子２部Ｂ 男子２部Ｂ 男子２部Ｃ 男子２部Ｃ

97 98 99 100 101 102 103 104

男子１部Ａ 男子１部Ａ 男子１部Ｂ 男子１部Ｂ 男子１部Ｃ 男子１部Ｃ 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下

105 106 107 108 109 110 111 112

女子ジュニアＡ 女子ジュニアＡ 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＢ 男子ジュニアＢ

113 114 115 116 117 118 119 120

女子 女子 男子４部 男子４部 男子３部Ａ 男子３部Ａ 男子３部決勝T 男子３部決勝T

121 122 123 124 125 126 127 128

男子２部Ａ 男子２部Ａ 男子２部決勝T 男子２部決勝T 男子１部Ａ 男子１部Ａ 男子１部決勝T 男子１部決勝T

129 130 131 132 133 134 135 136

女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ｼﾞｭﾆｱ３年生以下 女子ジュニアＡ 女子ジュニアＡ 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ｼﾞｭﾆｱ３年以下 男子ジュニアＡ 男子ジュニアＡ

137 138 139 140 141 142 143 144

男子ジュニアＢ 男子ジュニアＢ 女子 女子 男子４部 男子４部 男子３部Ａ 男子３部Ａ

145 146 147 148 149 150 151 152

男子２部Ａ 男子２部Ａ 男子１部Ａ 男子１部Ａ 女子ｼﾞｭﾆｱ決勝T 女子ｼﾞｭﾆｱ決勝T 男子ｼﾞｭﾆｱ決勝T 男子ｼﾞｭﾆｱ決勝T

153 154 155 156 157 158 159 160

男子３部決勝T 男子３部決勝T 男子２部決勝T 男子２部決勝T 男子１部決勝T 男子１部決勝T 女子ｼﾞｭﾆｱ決勝T 男子ｼﾞｭﾆｱ決勝T

161 162 163

男子３部決勝T 男子２部決勝T 男子１部決勝T

3

※タイムテーブルは横方向に進行します。

87654

12:20～

12:00～
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10:20～

10:00～

09:40～

09:20～

16:00～

15:40～

15:20～

タイムテーブル

14:00～

13:40～

13:20～

13:00～

15:00～

14:40～

14:20～

11:40～

11:20～

11:00～

10:40～

12:40～



  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ１部Ａｿﾞｰﾝ

1

  

松本　健太

  

( のびーるず　　　　　　　　　　)

2

  

森田　貴宏

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

3

  

益崎　優祐

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

4

  

西川　智喜

  

( ＪＭＵ　　　　　　　　　　　　)

5

  

西濱　晃

  

( フリースタイル　　　　　　　　)

29

30

63

64

97

98

125

126

147

148

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

松本　

    

森田　

    

益崎　

    

西川　

    

西濱　

    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ１部Ｂｿﾞｰﾝ

1

  

古賀　さとし

  

( のびーるず　　　　　　　　　　)

2

  

本多　雅浩

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

3

  

高月　聡

  

( ハッピーエンジェルス　　　　　)

4

  

宮崎　元太郎

  

( アグリ　　　　　　　　　　　　)

31

32

65

66

99

100

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

古賀　

    

本多　

    

高月　

    

宮崎　

    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ１部Ｃｿﾞｰﾝ

1

  

安田　信一

  

( のびーるず　　　　　　　　　　)

2

  

山田　修平

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

3

  

佐藤　元俊

  

( ｃｌｕｂＶＩＮ　　　　　　　　)

4

  

長野　航大

  

( 諏訪ジュニア　　　　　　　　　)

33

34

67

68

101

102

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

安田　

    

山田　

    

佐藤　

    

長野　

                                            

男子シングルス１部　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

127

157

128

158

163

Ａ１　   Ｂ２　   　  Ｃ１　Ｃ２　    　  Ｂ１　   Ａ２



  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ２部Ｂｿﾞｰﾝ

1

  

橋本　哲児

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

2

  

荒木　優也

  

( チーム筑後屋　　　　　　　　　)

3

  

岩永　友喜

  

( アネモネ　　　　　　　　　　　)

4

  

嶋村　真紀

  

( アグリ　　　　　　　　　　　　)

25

26

59

60

93

94

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

橋本　

    

荒木　

    

岩永　

    

嶋村　

    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ２部Ｃｿﾞｰﾝ

1

  

池田　吉穂

  

( ｃｌｕｂＶＩＮ　　　　　　　　)

2

  

野中　颯希

  

( 長田中　　　　　　　　　　　　)

3

  

早田　鉄平

  

( ハッピーエンジェルス　　　　　)

4

  

谷垣　貴志

  

( オールグローズ　　　　　　　　)

27

28

61

62

95

96

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

池田　

    

野中　

    

早田　

    

谷垣　

    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ３部Ａｿﾞｰﾝ

1

  

佐藤　俊憲

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

2

  

福永　幸輝

  

( アグリ　　　　　　　　　　　　)

3

  

亀田　靖則

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

4

  

木村　政雄

  

( フリースタイル　　　　　　　　)

5

  

近藤　大城

  

( 長田中　　　　　　　　　　　　)

17

18

51

52

85

86

117

118

143

144

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

佐藤　

    

福永　

    

亀田　

    

木村　

    

近藤　

                                    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ２部Ａｿﾞｰﾝ

1

長橋　幸男

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

2 西村　海人
( 長田中　　　　　　　　　　　　)

3 町田　脩太
( 諏訪ジュニア　　　　　　　　　)

4 西川　啓
( 南高ＯＢ　　　　　　　　　　　)

5 今道　康平
( アネモネ　　　　　　　　　　　)

23

24

57

58

91

92

121

122

145

146

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

長橋　

西村　 町田　 西川　 今道　

男子シングルス２部　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

123

155

124

156

162

Ａ１　   Ｂ２　   　  Ｃ１　Ｃ２　    　  Ｂ１　   Ａ２



  

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ３部Ｃｿﾞｰﾝ

1

  

江越　末隆

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

2

  

杉田　大祐

  

( アグリ　　　　　　　　　　　　)

3

  

森川　成

  

( 長田中　　　　　　　　　　　　)

4

  

豊坂　敏計

  

( ふれあいバド　　　　　　　　　)

21

22

55

56

89

90

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

江越　

    

杉田　

    

森川　

    

豊坂　

    

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ４部

1

  

平　和樹

  

( 口之津バドミントンクラブ　　　)

2

  

太刀川　正二郎

  

( 羽根突き倶楽部　　　　　　　　)

3

  

谷口　秀幸

  

( 羽根突き倶楽部　　　　　　　　)

4

  

松山　一輝

  

( 羽根突き倶楽部　　　　　　　　)

5

  

太田　光胤

  

( 羽根突き倶楽部　　　　　　　　)

15

16

49

50

83

84

115

116

141

142

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

平　和

    

太刀川

    

谷口　

    

松山　

    

太田　

                                                                                      

男子ｼﾝｸﾞﾙｽ３部Ｂｿﾞｰﾝ

1 小林　雄二
( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

2 國友　一雄
( アグリ　　　　　　　　　　　　)

3 近藤　大地
( チーム筑後屋　　　　　　　　　)

4 元村　優希
( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

19

20

53

54

87

88

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

小林　 國友　 近藤　 元村　

男子シングルス３部　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

119

153

120

154

161

Ａ１　   Ｂ２　   　  Ｃ１　Ｃ２　    　  Ｂ１　   Ａ２



  

1

  

永吉　晟也

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

2

  

本田　隼大

  

( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

3

  

深山　創希

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

4

  

谷垣　寛樹

  

( オールグローズ　　　　　　　　)

5

  

永尾　翔

  

( 諏訪ジュニア　　　　　　　　　)

11

12

45

46

79

80

111

112

137

138

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

永吉　

    

本田　

    

深山　

    

谷垣　

    

永尾　

  

1 松尾　賢生
( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

2 豊坂　蒼天
( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

3 松尾　直樹
( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

4 中島　凛
( オールグローズ　　　　　　　　)

5 國友　翔
( アグリ　　　　　　　　　　　　)

9

10

43

44

77

78

109

110

135

136

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

松尾　 豊坂　 松尾　 中島　 國友　

男子シングルスジュニア　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

男子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱＢｿﾞｰﾝ

男子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱＡｿﾞｰﾝ

157 158

163

Ａ１　　　   Ｂ２　   　　　　　Ａ２　　　　　Ｂ１

男子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱ３年生以下

1 萬屋　開与
( 長田Ｊｒ　　　　　　　　　　　)

2 永吉　慶多
( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

3 中嶋　晃希
( 長田Ｊｒ　　　　　　　　　　　)

4 山下　土道
( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

5 谷垣　優翔
( オールグローズ　　　　　　　　)

7

8

41

42

75

76

107

108

133

134

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

萬屋　 永吉　 中嶋　 山下　 谷垣　



  

女子ｼﾝｸﾞﾙｽ

1

  

本多　加奈

  

( 口之津バドミントンクラブ　　　)

2

  

石本　みひろ

  

( アグリ　　　　　　　　　　　　)

3

  

清田　由希

  

( 島原クラブ　　　　　　　　　　)

4

  

八木　さくら

  

( 口之津バドミントンクラブ　　　)

5

  

藤原　ちひろ

  

( ハッピーエンジェルス　　　　　)

13

14

47

48

81

82

113

114

139

140

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

本多　

    

石本　

    

清田　

    

八木　

    

藤原　

    

女子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱ３年生以下

1

  

立石　華音

  

( 長田Ｊｒ　　　　　　　　　　　)

2

  

本多　里香

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

3

  

川内　真衣

  

( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

4

  

本多　里咲

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

5

  

岩藤　千花

  

( 長田Ｊｒ　　　　　　　　　　　)

1

2

35

36

69

70

103

104

129

130

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

立石　

    

本多　

    

川内　

    

本多　

    

岩藤　

    

女子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱＡｿﾞｰﾝ

1

  

山下　天寧

  

( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

2

  

平松　菜奈

  

(

諫早ジュニア　

　　 )

3

  

田浦　由郁

  

( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

4

  

冨永　欄

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

5

  

上田　梨乃

  

(

オールグローズ　

)

3

4

37

38

71

72

105

106

131

132

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

山下　

    

平松　

    

田浦　

    

冨永　

    

上田　

    

女子ｼﾝｸﾞﾙｽｼﾞｭﾆｱＢｿﾞｰﾝ

1

  

井上　真裕

  

( 諫早ジュニア　　　　　　　　　)

2

  

田下　綾乃

  

(

諫早ジュニア　

　

)

3

  

冨永　凛

  

(

南島原ジュニア　

)

4

  

田中　響子

  

( 南島原ジュニア　　　　　　　　)

5

6

39

40

73

74

順位 ﾏｯﾁ ｹﾞｰﾑ ﾎﾟｲﾝﾄ
得失 得失 得失

  

井上　

    

田下　

    

冨永　

    

田中　

  

女子シングルスジュニア　決勝ﾄｰﾅﾒﾝﾄ

149 150

159
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島原市バドミントン協会の facebook を開設しました！

新しい情報を発信していきますので、皆様の「いいね！」

をお待ちしております！

友達検索「島原市バドミントン協会」

公式ホームページにリンクバナーを設置しております。

http://www.shimabara-badminton.com


